2023 年 4月吉日

ご利用者の皆様
                  住友クラブ支配人

新型コロナウィルス感染症対策

についてのお知らせ

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。

当クラブでは５月８日以降、下記の通り新型コロナウィルス

感染症対策を変更することと致します。

今後も変わらずご利用いただけるようお願い申し上げます。

記

１． 従業員のマスクの着用について

原則マスクを着用せずにご対応致します。
但し従業員の体調等によっては着用することもあ

ります。

（尚、厨房の従業員は引続き着用いたします。）
２． 検温、手指消毒について

体温測定機器、消毒用アルコールディスペンサー等

は撤去いたします。但し当面の間、レストラン内に
おいては設置を継続いたします。

３． パーティションについて

設置致しません。
但し当面の間、個室利用のお客様でご希望がある場

合には設置致しますのでお申し付けください。

以上